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FİNANS 

Bankalar, Ocak ayında 2 milyar lira kâr yazdı.  Bankacılık sektörünün 2010 Ocak ayı kârı %29,4 artışla 2 

milyar 54 milyon TL'ye çıktı. Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu’ndan (BDDK) aktarılan ke-

sinleşmemiş geçici verilere göre, Türk bankacılık sektörünün aktif büyüklüğü Ocak 2010 itibarıyla 817 

milyar 610 milyon TL oldu. Sektörün aktif toplamı Ocak 2009 döneminden itibaren 94 milyar 498 milyon 

TL (%13,1) artış gösterdi. Aktif kalemler içerisinde krediler 394 milyar 6 milyon TL ve menkul değerler 

267 milyar 170 milyon TL bakiye arz etti. Son bir aylık dönemde krediler %0,4, menkul değerler %1,6 

oranında artış gösterirken, takipteki alacaklar (brüt) ise %0,3 oranında azaldı. Sektörün 2010 yılının ilk 

ayındaki kârı ise 2 milyar 54 milyon TL düzeyinde gerçekleşti. Elde edilen kâr, 2009 yılının aynı dönemi-

ne göre 466 milyon TL ve %29,4 oranında artışı ifade ediyor. Sektörün Ocak 2009 döneminde %17,8 sevi-

yesinde olan sermaye yeterliliği standart oranı ise Ocak 2010 tarihi itibarıyla %20,3 seviyesine yükseldi.         

#ĹÕàÈɯ&ÈáÌÛÌÚÐ 

05 Mart 2010 

GIDA, İÇKİ, TÜTÜN 

Geçtiğimiz yıl 1 milyon ton büyüklüğe ulaşan bakliyat pazarının üretici kanadı sektörden umutlu. 

Türkiye’deki birçok sektörle birlikte bakliyat sektöründe de yaşanan sıkıntılar belli başlıklar altında top-

lanıyor. Kayıt dışılık, kurumsal çalışmalarda sektörü ve firmaları olumsuz etkileyen unsurların başında 

geliyor. Denetimlerdeki yetersizlik, haksız rekabet yaratırken enerji, vergi ve SSK primlerinin yüksekliği 

firmalarda sektörün geleceğine yönelik isteksizliğe yol açıyor. Pirinç ve bulgur gibi bazı ürünlerdeki 

KDV oranlarının yüksekliği de kayıt dışılığı tetikliyor. Bütün bunların yanı sıra geçmişte yaşanan kurak-

lık ve ardından gelen kriz nedeniyle zor günler yaşayan sektör, üreticilere verilen teşvikle birlikte gelece-

ğe dair umut besliyor.  ABC Bakliyat Satış Müdürü Çağatay Gülseçkin, şöyle konuştu: ‚Sektörde çok 

fazla paketli bakliyat firması, dolayısıyla çok fazla rekabet var. Bu da ürünün kalitesiyle ilgili sorun yara-

tıyor. İthalat ve ihracatta kota ve gümrüklerle ilgili önemli sıkıntılar var. Yurt dışından gelen ürünlere 

çok fazla vergi konması, Türk üreticisinin yeterince korunmaması sektörde fiyat açısından birçok alterna-

tife sebep oluyor. Ürünler kalitesine göre fiyatlandırılmıyor ya da piyasaya çok kalitesiz ürünler giriyor. 

Türkiye’nin pek çok yerinde Baldo pirinç adı altında Baldo olmayan ürünler paketleniyor. Bunun tek 

sebebi, firmaların bir standardının olmaması, kontrol mekanizmasının çok yetersiz kalması. İl Tarım Mü-

dürlüğü’nün ya personel sıkıntısı var ya da ilgisizler. Firmalar daha iyi kontrol edilmeli, standartlar daha 

belirgin olmalı. Bakliyat, Türkiye için birinci derecede önemli. Zira Türk insanının en çok tükettiği besin 

maddelerinden biri... Dolayısıyla standartlar daha belirgin olmalı. Bir firma Baldo adı altında Uruguay 

uzun pirinci satmamalı. Bunun kontrol edilmesi lazım. Oysa şu an öyle bir kontrol yok.‛ 

$ÒÖÕÖÔÐɯ8ÈàċÕÓÈÙċ 
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GIDA, İÇKİ, TÜTÜN 

Bitkisel yağ sektörü, ‘ekimden önce açıklanan destek’ ile 2010 yılı için umutlu. Ülkenin bitkisel yağ 

ihtiyacının yalnızca üçte birini karşılayabilen sektör,  yağlı tohum üretiminde dışa bağımlılığın azaltılma-

sını hedefleyen Türkiye Tarım Havzaları Projesi’yle 2010 yılına olumlu bakıyor. Proje kapsamında ilk 

defa bu yıl destekleme primlerinin ekimden önce açıklanması, yağlı tohum ekiminde olumlu sonuçlar 

elde edileceği beklentisini doğuruyor. Pazar büyüklüğü yaklaşık 4 milyar dolar olan bitkisel yağ sektörü, 

5 milyon ton yağlı tohum işleme, 1,5 milyon ton rafine ve 1 milyon ton margarin üretim kapasitesine sa-

hip. Sahip olduğu üretim kapasitesi ile dünyada önemli bitkisel yağ üreticileri arasında olan Türkiye'de, 

yıllar itibariyle yaklaşık 900-950 bin ton likit, 500-550 bin ton margarin ve 150-200 bin ton civarında da 

yem, boya, sabun gibi diğer sanayi kullanımı olmak üzere toplam 1,6-1,7 milyon ton bitkisel yağ tüketili-

yor. Yerli üretim, ülkenin bitkisel yağ ihtiyacının %30’unu, diğer bir ifadeyle yalnızca üçte birini karşılar-

ken, geriye kalan ihtiyaç yağlı tohum veya ham yağ ithalatıyla karşılanıyor. Bu da Türkiye'nin aslında 

bitkisel yağda net ithalatçı ülke olduğunu gösteriyor. 2008 yılında ithalata 3 milyar dolar ödenirken, bu 

rakam 2009 yılında yağlı tohum ve ham yağ fiyatlarının dünya piyasalarında aşırı düşmesi nedeniyle 2,2 

milyar dolar oldu. Türkiye geçen yıl, 586 bin ton ayçiçeği tohumu, 974 bin ton soya fasulyesi, 158 bin ton 

kolza tohumu olmak üzere 1,7 milyon ton yağlı tohum ithalatı gerçekleştirdi. Ayrıca 2009 yılında, 342 bin 

ton ayçiçeği ham yağı, 83 bin ton mısır ham yağı, 497 bin ton palm yağı olmak üzere toplam 940 bin ton 

da ham yağ ithalatı yapıldı.  

Kobiden 

04 Mart 2010  

PETROL VE KÖMÜR ÜRÜNLERİ, ENERJİ 

Enerji sektöründe 100 milyar dolarlık yatırıma ihtiyaç var. İstanbul Sanayi Odası (İSO) Meclis Başkanı 

Erdal Bahçıvan, Türkiye'de enerji alanında artan yatırımlara rağmen sektörün 2020 yılına kadar 100 mil-

yar dolarlık yatırıma ihtiyaç duyduğunu belirterek, bu yatırımların aynı zamanda yeni bir istihdam alanı 

olduğunu bildirdi. Türkiye Genç İşadamları Derneği (TÜGİAD) Enerji Komisyonu, ve TÜGİAD – İTÜ 

Yenilenebilir Enerji Platformu (TİYEP) işbirliğiyle düzenlenen ''Yeni Enerji Teknolojilerinde Üniversite-

Sanayi İşbirliği Zirvesi''nde konuşan Bahçıvan, yenilenebilir enerjilerin giderek yükseldiğini, fosil kay-

nakların ömrünün çok fazla olmamasının ve petrol ile doğal gazdaki fiyat artışlarının yatırımcıları kolay 

elde edilebilen çevre dostu yenilenebilir enerji kaynaklarına yönlendirdiğini söyledi. Avrupa Birliği'nin 

2010 yılında toplam enerjisinin %12'sini yenilenebilir enerji kaynaklarından karşılamayı hedeflediğine 

dikkati çeken Bahçıvan, Türkiye'nin enerjide ithalat bağımlılığının sürekli arttığı, küresel kriz öncesi %75 

düzeyine ulaşmış olan enerji sektörü ithalat bağımlılığı göz önüne alındığında yerli enerji kaynaklarını 

harekete geçirmenin ve kaynakları çeşitlendirmenin öneminin daha fazla ortaya çıktığını vurguladı. 

#ĹÕàÈɯ&ÈáÌÛÌÚÐ 

01 Mart 2010  

KİMYA, İLAÇ 

Yeni ilaç takip sistemi ertelendi. Sağlık Bakanlığı İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü’nce yayımlanan 

2010/12 sayılı genelgeyle 1 Mart 2010’da yürürlüğe giren MEDULA Reçete Provizyon sistemi, ortaya çı-

kan aksaklıklar nedeniyle 16 Mayıs 2010’a ertelendi. Türk Eczacıları Birliği’nden önceki gün yapılan yazı-

lı açıklamada, sistemin uygulamaya konulması için henüz hazır olmadığı belirtilmişti. Türk Eczacılar 

Birliği, henüz hazır olmayan bu sistemin yürürlüğe konulmasının ardından eczanelere gelen hastaların 

reçeteleriyle ilgili hiçbir işlem yapılamadığını, birçok doktorun sistemde kayıtlı olmadığını, kayıtlı olanla-

rın ise sistemde branş bilgilerinin bulunmadığı, tüm sağlık ocaklarının girişinin tamamlanmamış olduğu 

ve hastalara ait rapor bilgilerinin sistemde bulunamadığını ifade etmişti. Yapılan açıklamada, sistemde 

görülen aksaklıkların giderilmesi için MEDULA Reçete Provizyon Sistemi’nin 1 Haziran 2010’a ertelen-

Radikal Gazetesi 

04 Mart 2010  
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TARIM VE HAYVANCILIK 

Yem fiyatlarında yeniden artış endişesi. Genetiği Değiştirilmiş Organizmalı (GDO) ürünlerin ithalatını 

neredeyse imkansız hale getiren 26 Ekim 2009 tarihli yönetmeliğin, ithalatı engelleyen hükümleri bugün-

den itibaren yürürlüğe giriyor. İthalat yasağından en çok etkilenen sektör olan yemde sanayiciler, TBMM 

Genel Kurul gündeminde bekleyen Biyogüvenlik Yasa Tasarısı'na, AB koşullarında ithalat  yapmak şar-

tıyla Tarım Bakanlığı'na ithalatı kontrol etme yetkisi verilmesini istiyor. Bu arada 400-500 dolar aralığın-

dan, yönetmeliğin hemen ardından kasım ve aralık aylarında 750 dolara kadar çıkan, ancak yönetmelik 

mart ayına kadar yumuşatılınca 550 dolar seviyesine gevşeyen soya fiyatlarının yeniden tırmanışa geç-

mesinden endişe ediliyor. Tarım ve Köyişleri Bakanlığı'nın 26 Ekim 2009 tarihinde yayımladığı yönetme-

likle birlikte, GDO'lu ürünlerin ithalatı sıkı kontrole tabi tutuldu. Böylece daha önce Türkiye'ye rahatlıkla 

giren GDO'lu ürünlerin girişi, neredeyse imkansız hale getirildi. Yönetmeliğe bu ürünleri kullananlar 

ürün girişi durduğu için, GDO karşıtları ise ithalatı kolaylaştırdığı gerekçesiyle karşı çıktılar. Bu süreçte 

Danıştay yönetmeliğin yürütmesini durdurmasına rağmen, Bakanlık, Danıştay görüşlerini de dikkate 

alarak yönetmeliği değiştirdi. Sözkonusu değişiklikle birlikte aynı zamanda daha önce kontrol belgesi 

almış olanların, GDO'lu ürünleri 1 Mart tarihine kadar ellerindeki belgelerle ithal etmelerine izin verdi. 

Başka bir ifade ile bugünden itibaren 26 Ekim tarihli yönetmelik yürürlükte olacak ve GDO'lu ürünler 

Türkiye'ye giremeyecek. 

Kobiden 

01 Mart 2010  

'At ve eşek fiyatları şu anda dana ve kuzudan daha pahalıdır.' Karacabey Ziraat Odası Başkanı Nuri 

Karaca, at ve eşek kesimi yapıldığı haberlerinin ithalat lobisinin organizasyonu olduğunu iddia ederek, 

''Türkiye'de koşum hayvanı olarak kullanılan at ve eşek sayısı ihtiyaç kalmadığından çok azalmıştır. At 

ve eşek fiyatları şu anda dana ve kuzudan daha yüksektir. Bu sebeple bunların kesilip piyasaya sürülme-

si mümkün değildir'' dedi. Son iki yılda fiyatların küspede %70,7, yemlik arpada %50,6, besi yeminde %

41,2, yemlik buğdayda %31,9 ve kepekte %25 oranında arttığını dile getiren Karaca, son bir yıla kadar et 

fiyatlarındaki artışın ise sadece %3,3 oranında kaldığına dikkati çekti. Et ve süt ürünleri ithalatına karşı 

çıkan Tarım ve Köyişleri Bakanı Mehmet Mehdi Eker'i bu konuda desteklediklerini vurgulayan Karaca, 

şunları kaydetti:  ''Hayvancılık sektöründe çalışan insanlarımız bu işten para kazanırlarsa, hayvan sayı-

mız kısa zamanda artacak, piyasaya yeterli miktarda et ve süt arz edilecektir. Hayvancılık sektörünün 

büyük bir istihdam sağladığı da gözden uzak tutulmamalıdır. Hayvancılık kendi haline bırakılacak bir 

sektör değildir. Dünyanın her yanında sektöre büyük destekler uygulanmaktadır. Süte veya damızlık 

hayvana verilen destekler acilen artırılmalı ve daha önce uygulanan karkas ete verilen destekleme yeni-

den başlatılmalıdır. İthalat lobisinin yaymaya çalıştığı Türkiye'nin et ve sütün en pahalı satıldığı ülkeler-

den biri olduğu söylemi yalandır. Komşularımız olan Yunanistan ve Suriye'de et ve süt fiyatları Türkiye'-

nin iki mislidir.'' 

Zaman Gazetesi 

05 Mart 2010 

Fındıkta sezon öncesi durum. Fındık, ülkemizin en fazla döviz girdisi sağlayan tarım ürünü. Ancak bu-

na karşın maalesef sorunları yüzyılı aşkın süredir devam ediyor. Günü birlik politikalar, sadece seneyi 

kurtarmaya yönelik çalışmalar, fındığın siyasete alet edilmesi, hükümetlerin her seçim dönemi gerçek 

dışı uygulamaları nedeniyle istikrarsız bir görüntü sergileniyor. Bunun sonuncunda da Avrupalı her yıl 

yaşanan istikrarsız fındık fiyatlarından şikayet edip duruyor. Bu şikayeti yıllarca, Fındık Tanıtım Grubu 

(FTG) eş başkanlıklarını yapan Ufuk Özongun ve Dursun Oğuz Gürsoy'dan dinliyoruz. Bugün fındıkta 

yeni dönem başladı. Hükümetin Yeni Fındık Kararnamesi ile müdahale kurumu olmadan fındığın fiyatı-

nın arz ve talebe göre oluşacağı, fiyatın serbest piyasa koşullarına göre belirleneceği bir dönemdeyiz şim-

di. Ekonomisi ağırlıklı olarak fındıktan gelen para üzerine kurulu olan Ordu ve Giresun, bu yeni uygula-

madan duydukları rahatsızlığı gündeme getirdi. Ancak 2009 fındık rekoltesinin az olması ve TMO depo-

larındaki fındığın satılmaması, fındık üreticisinin fındığını pazara yavaş indirmesi gibi nedenler, 2009'da 

fındık fiyatlarını 4 lirayla 4,5 lira arasında korudu. Bu yıl 800 milyon kilo fındık rekoltesi olduğunda, 

serbest piyasa koşullarına bırakılmış bir fındık sektörü gerçek sınavını verecek. İşte bu noktada FTG'ye 

çok önemli görevler düşüyor. Hükümetin bu yeni kararnamesini fındığın geleceği açısından olumlu gö-

ren FTG eşbaşkanları ve sektör temsilcileri, fındıkta pazarın genişlediğini ve daha fazla ihracat yapılacağı 

gerçeğini rakamsal verilerle ortaya koymalıdır. Bunu, uygulamanın ikinci yılı olacak 2010 fındık sezo-

nunda mutlaka göstermelidirler. 

Kobiden 

05 Mart 2010  
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TEKSTİL, KONFEKSİYON, DERİ 

Giyim sanayicileri kaçan pazarların peşinde. Cem Negrin başkanlığındaki Türkiye Giyim Sanayicileri 

Derneği (TGSD) yeni yönetimi, ilk hedef olarak krizde kaybedilen ABD ve AB pazarına göz dikti. 2010 

yılının Türk tekstil ve hazır giyimi için çok iyi geçeceğini belirten TGSD Başkanı Negrin, "Dünyada kriz 

yavaş yavaş azalmaya başladı. Ocakta siparişlerde %20 artış var. Dünyada yeni bir kriz çıkmazsa hazır 

giyim 2010'u %10 artışla kapatabilir" dedi. Negrin, artan maliyetler ve fiziki zorluklar nedeniyle Uzakdo-

ğu'dan kaçan Batılı alıcıların yönünü Türkiye'ye çevirdiğini belirterek 2010 yılının Türk tekstil ve hazır 

giyim sektörü için çok iyi bir yıl olacağını söyledi. Toplantıda çocuk işçi konusuna değinen Cem Negrin, 

"Ürdün ve Hindistan bu konuda iyi durumda ve imajlarını da buna göre tasarladı. Tesislerin kapısında 

bile ‘Burada çocuk işçi çalışmaz' yazıyor. Avrupa'da belirli firmalar çocuk işçi konusunu kontrol ediyor. 

Amaç, bunun Türkiye'de de yapıldığını Avrupa'ya göstermek. TGSD ile çocuk işçi kontrolünü yaygınlaş-

tırmak ve memleket imajı olarak anlatmak istiyoruz. Bizde de artık çocuk işçi çalıştırılmıyor, ancak imaj-

Referans Gazetesi 

05 Mart 2010 

TİCARET 

Perakende cirosu ocakta %21 düştü. Organize perakende cirosu Ocak 2010'da Aralık 2009'a göre düştü, 

yıllık bazda ise artış kaydetti. Alışveriş Merkezleri ve Perakendeciler Derneği (AMPD) Perakende Endek-

si By Nielsen Ocak 2010 sonuçlarına göre, yılın ilk ayında perakende sektörü cirosu Aralık 2009'a göre %

21 oranında düştü, 2009 yılının Ocak ayına göre ise aylık değişimi %12 olarak gerçekleşti. 2009 Ocak 

ayındaki yıllık artışı 2008 Ocak ayına göre %5 olan ciroda, 2010 Ocak ayında yıllık bazda %9'luk artış 

yaşandı. Her yılın son ayında senenin en yüksek seviyesine çıkan tüketimin, yılın ilk ayında tam tersi bir 

etkiyle düşüş gösterdiğine işaret edilirken, benzer bir durumun bu yıl da izlendiği, bu yıl gerçekleşen 

düşüşün bir nedeninin de soğuk hava ve yoğun kar yağışları nedeniyle alışveriş aktivitesinin bir miktar 

azalması olduğu belirtildi. Tüketici güvenindeki iyileşmeye rağmen tüketim endeksindeki gerilemenin, iç 

talebe dair uyarı sinyalleri verdiği de ifade edildi. Hazır giyim perakendesi %29'luk yıllık büyüme ile ciro 

büyümesinde ilk sırada yer alırken, alt sektörler bazında cirolar incelendiğinde gıda perakendesi cirosun-

da önceki aya göre %7 düşüş yaşandı. Alt sektörler bazında kasım ayında başlayan yükseliş, ocak ayında 

yerini mevsimsel düşüşe bırakırken, gıda dışında aylık ciro değişimi %37 düşüş olarak gerçekleşti. Hazır 

giyim sektörü cirosu ise aylık %46 düştü. Aylık bazda geçen yılın Ocak ayıyla kıyaslandığında gıda pera-

kendesi cirosu %10, gıda dışı perakende cirosu %16 ve hazır giyim cirosu %26 büyüdü. Yıllık bazda ise 

#ĹÕàÈɯ&ÈáÌÛÌÚÐ 

03 Mart 2010  

ULAŞIM ARAÇLARI 

Kriz, traktör sektörünü daralttı. Traktör sektörünün geçen yıl 2008'e göre %62,6 oranında küçüldüğü ve 

2009'da 11 bin adet civarında traktör satışı yapıldığı bildirildi. Sektörün önde gelen firmaları arasında yer 

alan Erkunt Traktör Sanayi AŞ Genel Müdürü Zeynep Erkunt Armağan, küresel mali krizin traktör sek-

törünü olumsuz yönde etkilediğini ifade etti. Kriz nedeniyle geçen yıl sektörde son 5 yılın en düşük satış 

rakamlarının gerçekleştiğini belirten Armağan, ''Traktör pazarı geçen yıl 2008'e göre %62,6 oranında kü-

çüldü. Daralma nedeniyle geçen yıl sadece 11 bin adet civarında satış yapıldı'' dedi. Daralan pazarın pa-

ralelinde Erkunt olarak kendilerinin de 2008'e göre satış adetleri bakımından iyi sayılmayacak bir yıl ge-

çirdiklerini vurgulayan Armağan, ''Ancak pazardaki daralmadan daha az etkilendik. Satış rakamımız 

2008'e göre %49 azaldı ve iç piyasada pazar payımızı %10 artırmayı başardık'' dedi. Armağan, firma ola-

rak 2010'da iç pazarda 1.800 adet traktör satmayı hedeflediklerini belirterek, ancak bu yıl olabilecek muh-

temel bir erken seçim ve buna bağlı izlenecek seçim ekonomisinin hedeflerini tamamen değiştirebileceği-

ni sözlerine ekledi. 

Zaman Gazetesi 

03 Mart 2010  
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ULAŞIM ARAÇLARI 

Otomotivde işçi geri dönüşleri başladı. Uludağ Taşıt Araçları ve Yan Sanayii İhracatçıları Birliği 

(UTAYSİB) Yönetim Kurulu Başkanı Ferit Sünneli, küresel kriz nedeniyle sektörde 2009 yılında işten çı-

karılan işçilerin geri dönüşlerinin başladığını belirtti. Sünneli, şubat ayı ihracat rakamlarının değerlendir-

diği basın bilgilendirme toplantısında, küresel kriz sürecinde Avrupa ülkelerinin başta hurda indirimi, 

finansal destekler ve uygun koşullu krediler olmak üzere, otomotiv sektörüne büyük destekler sağladık-

larını, Türkiye'de ise bunun daha çok ÖTV indirimi ile sınırlı kaldığını söyledi. Ferit Sünneli, ''Otomotiv 

sektöründe özellikle 2009 yılında yaşanan istihdamdaki erimenin ardından, üretim ve ihracattaki artışa 

paralel olarak, işçi geri dönüşü olup olmadığı'' yönündeki bir soru üzerine, ''Bu sıkıntılı dönemde, yolla-

rımızı ayırdığımız çalışanlarımızla biz muhakkak ki yollarımızı birleştireceğiz. Burada da dediğim gibi 

biz yine bu sıkıntılı dönemde kaybettiğimiz arkadaşlarımızı muhakkak işe alacağız. Bu kaçınılmaz, bu-

nun aksini de düşünemiyoruz. Bu daha önce de böyle oldu, bundan sonra da bu şekilde olacak. Tabii ki 

umarım aynı sıkıntılı günleri tekrar yaşamayız ama bizim endüstrimizin tercihi her zaman o yöndedir. 

Yolunu ayırdığı çalışanlarıyla muhakkak yine bir araya gelmek ister. Çünkü yatırım yapmıştır, o perso-

neline eğitim vermiştir. Bu bizim övündüğümüz bir unsurdur. Elimizde şu an itibarıyla tabii net bir ra-

kam yok, ama önemli ölçüde geri dönüşlerin başladığının bilgilerini yine sektör içinden alıyoruz'' şeklin-

de konuştu. 

#ĹÕàÈɯ&ÈáÌÛÌÚÐ 

03 Mart 2010 
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 08 Mart 2010 

Uyarı Notu: 

Bu rapor Türkiye İş Bankası A.Ş. tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, 

sadece bilgilendirme amacıyla hazırlanmış olup, hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danış-

manlık hizmeti sağlanması olarak yorumlanmamalıdır. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerin doğru ve tam olması konusunda 

herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildirimde bulunmaksızın deği-

şiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlardan Türkiye 

İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 


